

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.25, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.обл.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

Форма по ОКУД 0322005
 по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО
 Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) Номер Дата
 Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Пятнадцать тысяч семь рублей 43 копейки

Акт о приемке выполненных работ

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
ЖЭС-3	1	Замена внут. трубопр. из чулун. канализ. трубы Д<100 мм (ДС)	ТЕРз4.01-14-008-17	10 м	0,6	25 012,38	15 007,43
		БП-00022546 Вазелин технический 250г		шт	1	254,99	254,99
		БП-00022544 Отвод ВКПП 110х45		шт	6	79,07	474,42
		БП-00022504 Патрубок компенсационный ВКПП 110		шт	1	117,84	117,84
		БП-00022505 Переход на чулунную трубу ВКПП 110		шт	1	301,14	301,14
		БП-00022543 Переходник ПВХ 160/110		шт	1	244,72	244,72
		БП-00022506 Труба ВКПП 110х1000		шт	2	264,57	529,14
		БП-00022545 Труба ВКПП 110х2000		шт	2	425,50	851,00

Прямые затраты по разделу:	6 897,38
в т. ч. зарплата:	4 124,13
Накладные расходы по разделу:	3 629,23
Сметная прибыль по разделу:	1 979,58
НДС 20% по разделу:	2 501,24
Итого по разделу, включая НДС:	15 007,43
Прямые затраты по всем разделам:	6 897,38
в т. ч. зарплата:	4 124,13
Накладные расходы по всем разделам:	3 629,23
Сметная прибыль по всем разделам:	1 979,58
НДС 20% по всем разделам:	2 501,24
Итого по разделам, включая НДС:	15 007,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лаузин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е. В.